[image: image1.jpg]

                                                         Курганская   область
                                                 Шадринский  район

                                 ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                          РЕШЕНИЕ

от  " 13 " ноября 2014 года

                     № 10
                                                                  с.Ольховка

О   внесении    изменений    в    Решение
Ольховской  сельской  Думы   от   08.11.05г.

№ 26 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона от 02.12.2013 N 334-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц", и Уставом муниципального образования – Ольховского сельсовета, Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ольховской сельской Думы от 08.11.2005г. № 26 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
   1.1 пункт 4 исключить.
1.2 пункт 5,6,7,8 считать пунктами  4,5,6,7.
   2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но  не ранее одного месяца со  дня его официального опубликования.
Глава Ольховского сельсовета                                                                                               Г.В.Сецко